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Meeting des Sprints 2022
Louvain-la-Neuve, 12- - 13-3-2022

Epreuve 1 Filles, 100m Papillon 10 ans
12-03-22 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

1.MARC, Sarah ROU AQUABLA/011815/12 NT 1:44.05 45.72 58.33
2.FALZONE, Tess BEL ENLN/011134/12 NT 1:46.96 46.96 1:00.00

Epreuve 2 Garçons, 100m Papillon 10 ans
12-03-22 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

1.SEYDI, Yanis BEL BOUST/011039/12 NT 2:11.03 57.18 1:13.85

Epreuve 3 Dames, 50m Papillon 11 ans et plus
12-03-22 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 - 12 ans

1. EL MARGOUM, Inès BEL CNSN/009600/10 41.10 38.36

13 - 14 ans

1. PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ, L.POL SCR/011428/08 38.16 35.06
2. HARTITI, Maissane BEL CNBA/010014/08 37.68 35.70
3. DEBAY, Manon BEL BOUST/011416/09 NT 38.43

15 - 16 ans

1. TUCCINARDI, Nastasja ITA CNBA/005807/06 30.96 30.82
2. COLINET, Charlotte BEL SCR/010655/07 34.25 32.66

COLINET, Manon BEL SCR/010656/07 34.41 32.66
4. DENEF, Anne-Laure BEL SCR/009708/06 32.38 33.07

forf.déc. MADANI, Rania BEL CNBA/008804/07 34.50

17 ans et plus

1. PEETERS, Elisa BEL BOUST/003592/04 29.58 30.53

Epreuve 4 Messieurs, 50m Papillon 11 ans et plus
12-03-22 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 - 12 ans

1. ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 46.08 43.80
2. LUYCKX, Joey BEL WN/011221/10 55.23 52.50

13 - 14 ans

1. LAVIOLETTE, Simon BEL SCR/009141/08 31.23 30.32
2. EL HMAM, Adam BEL CNBA/007729/08 42.19 42.75
3. AJOUYOU, Adam BEL NSG/010175/08 NT 42.86

forf.déc. VAN DER PERRE, RaphaëlBEL CNSN/011857/09 40.47
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Meeting des Sprints 2022
Louvain-la-Neuve, 12- - 13-3-2022

Epreuve 4, Messieurs, 50m Papillon

15 - 16 ans

1. EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/008816/07 31.88 31.26
2. VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 32.94 33.94
3. CHENNOUF, Yassine BEL ENLN/008244/07 41.65 35.55
4. AOUTTAH, Mohamed BEL NSG/010177/07 NT 38.94
5. GONZALEZ Y GONZALEZ, R.BEL RBP/010290/07 NT 39.80

17 ans et plus

1. TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 26.97 26.87
2. TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 28.44 28.33
3. BEGUE, Matis BEL BOUST/010951/04 29.69 30.13
4. CISSE, Mohammed GUI AQUABLA/076948/93 NT 32.77

forf.nd. SRHIR, Rayane BEL NT

Epreuve 5 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
12-03-22 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1.DURY, Elisabeth BEL SCR/010250/10 1:14.85 1:11.97 33.50 38.47
2.RESMINI, Giulia BEL AQUABLA/010492/10 1:15.70 1:12.95 34.60 38.35
3.ABDELKAHLEK, Lina BEL BOUST/011045/11 1:18.50 1:13.28 34.80 38.48
4.EL AFIA, Salma BEL CNBA/010628/10 1:18.85 1:15.76 36.35 39.41
5.GROMADA, Clémence BEL AQUABLA/011396/11 1:25.30 1:23.70 39.50 44.20
6.HALL, Sofia ITA WN/011150/10 1:28.63 1:24.21 40.61 43.60
7.MARTELEUR, Elodie BEL BOUST/011050/10 1:28.44 1:24.28 40.31 43.97
8.EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 1:32.48 1:24.35 39.32 45.03
9.BUEKENHOUT, Chloe BEL BOUST/011643/10 1:33.82 1:26.72 40.15 46.57

10.LE GUILLOU, Giulia BEL BOUST/011630/10 1:34.62 1:26.91 41.13 45.78
11.MINE, Sophie BEL WN/011198/11 1:39.29 1:28.31
12.EL OUADRHIRI, Sara BEL CNBA/011544/10 1:29.85 1:29.86 41.39 48.47
13.EL MOUSSAOUI, Dina BEL CNSN/010625/11 1:38.38 1:30.06 42.41 47.65
14.INGHILLERI, Maëly BEL ENLN/011119/11 1:38.10 1:30.21 41.77 48.44
15.BESRI-MEDYOUNI, Shems-DohaBEL CNBA/011657/10 2:06.03 1:34.15 43.15 51.00
16.BOUKHRISS LE TEXIER, MayssaBEL CNBA/011253/11 1:41.48 1:37.61 44.78 52.83
17.TASSENOY, Apolline BEL SCR/011555/11 1:50.42 1:41.00 43.87 57.13

forf.nd.BLANKERT, Lina BEL ENLN/011289/10 1:35.98

13 - 14 ans

1.NANNI, Audrey BEL CNSN/009364/09 1:09.58 1:08.64 33.51 35.13
2.LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/007950/09 1:09.45 1:09.14 32.75 36.39
3.EL GHAZILI, Amana BEL CNBA/010344/08 1:09.51 1:09.48 33.00 36.48
4.OUJAA, Aicha BEL CNBA/009763/08 1:12.40 1:09.82 32.88 36.94
5.RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/09 1:10.18 1:10.01 34.04 35.97
6.FALZONE, Eva BEL ENLN/008426/08 1:12.32 1:11.90 33.94 37.96
7.PIT, Ilaria Anamaria ROU CNBA/011766/09 1:19.14 1:13.56 35.72 37.84
8.PETRE, Victoria BEL ENLN/011961/08 NT 1:14.04 34.93 39.11
9.FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 1:12.81 1:14.80 36.01 38.79

10.STEVENS, Eleonore BEL AQUABLA/010534/09 1:18.34 1:15.65 35.40 40.25
11.BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/08 1:14.84 1:16.01
12.LICOP, Anaïs BEL ENLN/009948/09 1:16.56 1:17.71 36.80 40.91
13.ROUX, Eva FRA WN/010202/09 1:23.39 1:21.69
14.GRUTMAN, Rose BEL BOUST/011387/09 1:23.83 1:23.84 40.49 43.35
15.CARDELLA, Victoria BEL ENLN/011932/09 NT 1:26.77 39.20 47.57
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Meeting des Sprints 2022
Louvain-la-Neuve, 12- - 13-3-2022

Epreuve 5, Filles, 100m Libre, 13 - 14 ans

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

disq.GUARINI, Violette BEL ENLN/009904/09 1:21.93 1:18.46 36.38 42.08
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.déc.BOULANGER, Juliette BEL ENLN/008425/08 1:16.57

15 - 16 ans

1.TUCCINARDI, Nastasja ITA CNBA/005807/06 1:04.33 1:05.19 31.36 33.83
2.MERTENS-GOOSSENS, MilenaBEL SCR/009143/07 1:09.87 1:07.56 32.82 34.74
3.HILAL CZARNECKA, Zhuraya BEL CNBA/007720/07 1:14.15 1:12.35 34.35 38.00
4.ERPICUM, Pauline BEL BOUST/011541/06 NT 1:22.45 37.88 44.57
5.KADIC, Emma BEL BOUST/011558/07 1:41.62 1:32.82 41.88 50.94

disq.MERCIER, Eva GER CNBA/010806/07 1:11.96
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.déc.MADANI, Rania BEL CNBA/008804/07 1:06.84

17 ans et plus

1.HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 1:00.73 1:02.16 30.15 32.01
PEETERS, Elisa BEL BOUST/003592/04 1:00.69 1:02.16 30.62 31.54

3.POLL, Sélène BEL BOUST/010954/04 1:12.63 1:09.66 33.47 36.19
4.EL GHAZILI, Maïssaa BEL CNBA/011956/05 1:17.49 1:09.87 32.48 37.39
5.RONDEAU, Julie BEL ENLN/004501/05 1:07.28 1:10.67 33.16 37.51
6.JEHU, Rosie BEL BOUST/011276/05 1:21.13 1:18.37 37.55 40.82

Epreuve 6 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
12-03-22 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1.MASAITIS, Mantas LTU AQUABLA/011044/10 1:10.35 1:09.87 33.00 36.87
2.AHKIM, Ilyas BEL CNBA/011769/11 NT 1:11.75 34.05 37.70
3.FAUCHE, Emile BEL BOUST/010897/10 1:21.76 1:13.95 35.05 38.90
4.DELATTRE, Shaïn BEL ENLN/009843/10 1:17.24 1:17.34 37.23 40.11
5.AROKIUM, Luca BEL CNBA/010612/10 1:26.97 1:17.65 36.72 40.93
6.KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 1:18.34 1:18.43 36.67 41.76
7.FAKIHI HAUDI, Wail BEL CNBA/010400/10 1:27.12 1:18.85 37.66 41.19
8.FALZONE, Raphaël BEL ENLN/009906/10 1:16.85 1:19.13 37.04 42.09
9.TAZMI, Ilias BEL CNBA/010515/11 1:22.65 1:20.39 38.68 41.71

10.KOTHONIDIS, Alexandre BEL BOUST/011318/10 1:31.00 1:20.95 36.56 44.39
11.FONTAINE, Mathis BEL ENLN/009778/10 1:21.39 1:22.68 39.18 43.50
12.LASCARACHE, Christian BEL AQUABLA/011617/10 1:27.07 1:25.59 41.25 44.34
13.AUDEBOURG, Owen FRA WN/011654/11 1:41.10 1:27.19 40.51 46.68
14.CHAOUB, Bassam BEL CNBA/010992/10 1:31.19 1:27.53 42.21 45.32
15.BEN SI ALI, Adam BEL CNBA/009851/10 1:33.64 1:29.89 40.99 48.90
16.BONDA, Maxim BEL WN/011236/11 1:46.78 1:36.01 44.70 51.31
17.ALONGI, Calogero BEL ENLN/011112/11 1:36.21 1:37.51 45.37 52.14
18.PITOT, Odilon BEL WN/011260/11 1:31.77 1:37.57 44.08 53.49
19.DERYCKE, Nicola BEL CNBA/011317/11 1:40.40 1:37.77 45.03 52.74
20.DOYLAN, Daniel BEL CNBA/010016/10 2:06.91 1:40.92 44.38 56.54

disq.AIESI, Vasco BEL ENLN/011288/10 1:40.45
SW 4.4 - Départ anticipé

disq.YANGINCI, Baris TUR WN/011219/11 1:33.80
SW 4.4 - Départ anticipé

disq.GLORIEUX, Siméo BEL ENLN/011135/11 1:22.25 1:21.53 38.06 43.47
SW 4.4 - Départ anticipé
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Meeting des Sprints 2022
Louvain-la-Neuve, 12- - 13-3-2022

Epreuve 6, Garçons, 100m Libre, 11 - 12 ans

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

forf.nd.AFALLAH, Houdhayfa BEL CNBA/011252/11 1:38.70
forf.nd.NMIECH, Moad BEL CNBA/011256/11 2:04.97
forf.nd.ZEKRI, Mohamed BEL CNBA/011552/10 1:51.09

forf.déc.VAN SLYCKE, Max BEL CNBA/011551/11 1:32.42

13 - 14 ans

1.BUTTARELLI, Claudio ITA WN/009798/09 59.07 58.05 27.96 30.09
2.VAN HEIRWEGHE, Maxime BEL AQUABLA/011040/08 1:00.12 1:01.22 29.22 32.00
3.MUFFKE, Janto GER CNBA/010805/09 1:09.61 1:03.93 30.82 33.11
4.PERREAULT-MOONEY, BenjaminCAN WN/009195/09 1:08.40 1:07.27 32.30 34.97
5.BOUKHRISS LE TEXIER, EminBEL CNBA/010892/08 1:09.91 1:07.38 33.03 34.35
6.DE BAENE, Mathys BEL WN/009799/09 1:07.46 1:07.76 32.84 34.92
7.MACHER, Gaspard BEL WN/011419/09 1:14.30 1:11.81 34.12 37.69
8.EL HMAM, Adam BEL CNBA/007729/08 1:15.06 1:14.09 35.50 38.59
9.AJOUYOU, Adam BEL NSG/010175/08 NT 1:16.49 36.45 40.04

10.NICHITA, Maxim BEL RBP/069535/09 1:23.64 1:18.90 35.58 43.32
11.MATHEW, Jared BEL WN/011235/09 1:29.08 1:19.97 36.55 43.42
12.CHAMBERLIN, Benjamin CZE WN/011420/09 1:45.23 1:38.80 45.55 53.25

forf.nd.FAUTRE, Raphael BEL AQUABLA/010493/09 1:12.09
forf.nd.RUQUOIS, Achille BEL WN/011823/09 NT

15 - 16 ans

1.VERMAUT, Arthur BEL AQUABLA/009939/06 56.90 56.20 26.93 29.27
2.BONDAR, Andrei ROU CNSN/007956/07 1:03.97 1:01.93 29.26 32.67
3.PRYMAKA, Mikolaj POL CNBA/010468/07 1:03.61 1:04.35 31.48 32.87
4.LEDENS, Victor BEL SCR/009142/06 1:06.29 1:04.99 32.53 32.46
5.LEONARD, Arthur BEL BOUST/011275/06 1:08.04 1:06.33 32.07 34.26
6.MINNE, Thomas BEL AQUABLA/010482/07 1:08.89 1:08.22 32.79 35.43
7.AZUKRUWI, Marouane BEL NT 1:11.75 34.05 37.70
8.AOUTTAH, Mohamed BEL NSG/010177/07 NT 1:15.38 36.16 39.22
9.VANDEWEYER, Simon BEL BOUST/011273/06 1:41.41 1:34.60 44.55 50.05

17 ans et plus

1.TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 56.43 57.05 27.05 30.00
2.VAN WANROIJ, Sebastian NED AQUABLA/010645/04 57.41 57.21 27.56 29.65
3.BAKHAT HABIBI, Nouhail BEL CNBA/007056/04 57.45 59.13 27.50 31.63
4.BEGUE, Matis BEL BOUST/010951/04 59.43 1:01.91 29.64 32.27
5.VIZCAINO JARRIN, Gerson WilliamBEL NSG/009248/04 NT 1:03.33 30.42 32.91

forf.nd.DA CONCEICAO SOUSA, L. BEL CNBA/011954/05 58.66
forf.nd.RIFI AGZNAY, Habib BEL NSG/005727/02 NT
forf.nd.SRHIR, Rayane BEL NT

Epreuve 7 Dames, 50m Brasse 11 ans et plus
12-03-22 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

13 - 14 ans

1. OUAJIHI MAMOUNI, Inés ESP CNSN/011869/08 47.06 40.81
2. FRANCOTTE, Marine BEL RBP/009180/08 NT 44.69
3. D'AMICO, Lena BEL CNSN/010622/08 52.67 50.03
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Meeting des Sprints 2022
Louvain-la-Neuve, 12- - 13-3-2022

Epreuve 7, Dames, 50m Brasse

15 - 16 ans

1. MISONNE, Alessandra BEL ENLN/009794/06 NT 44.05
2. ERPICUM, Pauline BEL BOUST/011541/06 NT 47.38

forf.déc. NAZIANZENO, Méline BEL ENLN/009456/07 47.60

17 ans et plus

1. POLL, Sélène BEL BOUST/010954/04 43.23 42.74
2. JEHU, Rosie BEL BOUST/011276/05 46.90 48.51

Epreuve 8 Messieurs, 50m Brasse 11 ans et plus
12-03-22 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 - 12 ans

disq. BONDA, Maxim BEL WN/011236/11 NT
SW 4.4 - Départ anticipé

13 - 14 ans

1. MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 39.50 37.47
2. CIRLIG, Mihail ROU CNSN/010621/08 50.84 49.70
3. RUQUOIS, Achille BEL WN/011823/09 NT 49.81

15 - 16 ans

1. VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 37.99 38.47
2. VANDEWEYER, Simon BEL BOUST/011273/06 49.68 48.66

17 ans et plus

1. CISSE, Mohammed GUI AQUABLA/076948/93 NT 35.09

Epreuve 9 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
12-03-22 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1.RESMINI, Giulia BEL AQUABLA/010492/10 1:24.09 1:24.17
2.MERTENS-GOOSSENS, ManuelaBEL SCR/010174/10 1:28.77 1:26.84
3.EL AFIA, Salma BEL CNBA/010628/10 1:29.26 1:29.71
4.INGHILLERI, Maëly BEL ENLN/011119/11 1:43.79 1:35.98
5.HALL, Sofia ITA WN/011150/10 NT 1:40.61
6.FAUCHE, Marie-Claire BEL BOUST/011426/11 1:44.34 1:42.06
7.EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 1:54.37 1:44.23
8.MINE, Sophie BEL WN/011198/11 2:10.29 1:44.31
9.EL MOUSSAOUI, Dina BEL CNSN/010625/11 NT 1:50.81

10.BUEKENHOUT, Chloe BEL BOUST/011643/10 NT 1:59.32
disq.MASSCHELEIN, Charline BEL WN/011263/10 1:26.20 1:24.87

SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

disq.EL OUADRHIRI, Sara BEL CNBA/011544/10 1:49.72 1:47.44
SW 6.5. a - Le nageur n'a pas touché le mur au virage

CNBA
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Meeting des Sprints 2022
Louvain-la-Neuve, 12- - 13-3-2022

Epreuve 9, Filles, 100m Dos, 11 - 12 ans

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

disq.TASSENOY, Apolline BEL SCR/011555/11 1:56.03 1:50.65
SW 6.2 - Le nageur a quitté la position dorsale (en dehors de l'exécution du
virage)

disq.BESRI-MEDYOUNI, Shems-DohaBEL CNBA/011657/10 2:05.74 1:54.58
SW 6.2 - Le nageur a quitté la position dorsale (en dehors de l'exécution du
virage)

disq.BOUKHRISS LE TEXIER, MayssaBEL CNBA/011253/11 NT 1:59.11
SW 6.5. a - Le nageur n'a pas touché le mur au virage

forf.nd.BLANKERT, Lina BEL ENLN/011289/10 1:45.44

13 - 14 ans

1.RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/09 1:19.87 1:17.44
2.PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ, LaiaPOL SCR/011428/08 1:21.71 1:19.55
3.LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/007950/09 1:18.44 1:19.71
4.NANNI, Audrey BEL CNSN/009364/09 1:18.32 1:22.65
5.FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 1:26.80 1:25.69
6.PETRE, Victoria BEL ENLN/011961/08 NT 1:27.56
7.STEVENS, Eleonore BEL AQUABLA/010534/09 1:26.97 1:28.67
8.GUARINI, Violette BEL ENLN/009904/09 1:33.21 1:29.71
9.FRANCOTTE, Marine BEL RBP/009180/08 1:34.43 1:30.11

10.CARDELLA, Victoria BEL ENLN/011932/09 NT 1:36.97
11.D'AMICO, Lena BEL CNSN/010622/08 NT 1:38.12

disq.OUAJIHI MAMOUNI, Inés ESP CNSN/011869/08 NT 1:35.75
SW 6.4. a - Au départ ou après le virage la tête du nageur n'a pas coupé la
surface de l'eau au 15M

15 - 16 ans

1.COLINET, Charlotte BEL SCR/010655/07 1:18.16 1:16.88
2.MERCIER, Eva GER CNBA/010806/07 1:22.20 1:18.54
3.HILAL CZARNECKA, Zhuraya BEL CNBA/007720/07 1:18.25 1:18.80
4.DENEF, Anne-Laure BEL SCR/009708/06 1:21.23 1:20.63
5.MUSSCHEBROECK, RaphaëlleBEL SCR/008144/07 1:42.27 1:27.20

17 ans et plus

1.EL GHAZILI, Maïssaa BEL CNBA/011956/05 NT 1:21.27

Epreuve 10 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
12-03-22 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1.MASAITIS, Mantas LTU AQUABLA/011044/10 1:23.16 1:19.29
2.DE BECKER, Aurélien BEL WN/011113/10 1:26.06 1:26.00
3.FALZONE, Raphaël BEL ENLN/009906/10 1:26.94 1:28.59
4.DELATTRE, Shaïn BEL ENLN/009843/10 1:30.51 1:29.75
5.CHAOUB, Bassam BEL CNBA/010992/10 1:40.04 1:31.47
6.GLORIEUX, Siméo BEL ENLN/011135/11 1:32.17 1:31.71
7.LUYCKX, Joey BEL WN/011221/10 NT 1:31.72
8.FONTAINE, Mathis BEL ENLN/009778/10 1:36.30 1:32.43
9.TAZMI, Ilias BEL CNBA/010515/11 2:13.36 1:34.66

10.ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 1:39.23 1:35.33
11.AROKIUM, Luca BEL CNBA/010612/10 1:40.52 1:35.58
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Meeting des Sprints 2022
Louvain-la-Neuve, 12- - 13-3-2022

Epreuve 10, Garçons, 100m Dos, 11 - 12 ans

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

12.LASCARACHE, Christian BEL AQUABLA/011617/10 1:43.72 1:36.56
13.FAKIHI HAUDI, Wail BEL CNBA/010400/10 1:41.33 1:37.09
14.AUDEBOURG, Owen FRA WN/011654/11 NT 1:41.17
15.AIESI, Vasco BEL ENLN/011288/10 NT 1:41.75
16.ALONGI, Calogero BEL ENLN/011112/11 1:50.65 1:51.54
17.YANGINCI, Baris TUR WN/011219/11 2:04.02 1:52.75
18.DOYLAN, Daniel BEL CNBA/010016/10 NT 1:54.16
19.DERYCKE, Nicola BEL CNBA/011317/11 NT 2:00.36

disq.BEN SI ALI, Adam BEL CNBA/009851/10 1:42.17 1:44.81
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

disq.PITOT, Odilon BEL WN/011260/11 1:48.74 1:44.86
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

forf.nd.AFALLAH, Houdhayfa BEL CNBA/011252/11 2:23.00
forf.nd.AHKIM, Ilyas BEL CNBA/011769/11 NT
forf.nd.NMIECH, Moad BEL CNBA/011256/11 NT
forf.nd.ZEKRI, Mohamed BEL CNBA/011552/10 2:07.33

forf.déc.VAN SLYCKE, Max BEL CNBA/011551/11 NT

13 - 14 ans

1.LAVIOLETTE, Simon BEL SCR/009141/08 1:08.36 1:07.76
2.BUTTARELLI, Claudio ITA WN/009798/09 1:09.01 1:08.79
3.VAN HEIRWEGHE, Maxime BEL AQUABLA/011040/08 1:18.33 1:13.61
4.DE BAENE, Mathys BEL WN/009799/09 1:22.02 1:21.57
5.MACHER, Gaspard BEL WN/011419/09 1:22.18 1:23.46
6.PERREAULT-MOONEY, BenjaminCAN WN/009195/09 1:26.05 1:24.69
7.CIRLIG, Mihail ROU CNSN/010621/08 NT 1:31.66

forf.nd.FAUTRE, Raphael BEL AQUABLA/010493/09 1:20.27
forf.déc.VAN DER PERRE, Raphaël BEL CNSN/011857/09 NT

15 - 16 ans

1.VERMAUT, Arthur BEL AQUABLA/009939/06 1:06.03 1:06.84
2.PRYMAKA, Mikolaj POL CNBA/010468/07 1:09.88 1:10.97
3.BONDAR, Andrei ROU CNSN/007956/07 1:13.18 1:13.81
4.MINNE, Thomas BEL AQUABLA/010482/07 1:18.15 1:16.71
5.LEONARD, Arthur BEL BOUST/011275/06 1:21.89 1:20.00
6.GONZALEZ Y GONZALEZ, RoméoBEL RBP/010290/07 1:46.64 1:27.63

17 ans et plus

1.VAN WANROIJ, Sebastian NED AQUABLA/010645/04 1:03.29 1:05.23
2.BAKHAT HABIBI, Nouhail BEL CNBA/007056/04 1:10.16 1:12.66

forf.nd.DA CONCEICAO SOUSA, L. BEL CNBA/011954/05 1:19.06

Epreuve 11 Filles, 100m Brasse 8 - 10 ans
12-03-22 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

10 ans

1.MARC, Sarah ROU AQUABLA/011815/12 1:52.17 1:46.96 49.92 57.04
2.MYERSCOUCH, Alice FRA WN/011620/12 NT 1:52.23 53.16 59.07
3.FALZONE, Tess BEL ENLN/011134/12 1:49.16 1:53.06 54.65 58.41
4.NAZIANZENO, Dayana BEL ENLN/011120/12 1:58.05 1:57.90 55.04 1:02.86
5.PUGENGER, Noémie BEL ENLN/011136/12 2:11.05 2:09.11 1:00.22 1:08.89
6.DE VOS, Olivia BEL ENLN/011864/12 NT 2:13.85 1:03.13 1:10.72

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 
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Meeting des Sprints 2022
Louvain-la-Neuve, 12- - 13-3-2022

Epreuve 12 Garçons, 100m Brasse 8 - 10 ans
12-03-22 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

9 ans

1.BEELEN, Maximilien BEL BOUST/011046/13 1:55.49 1:59.77 55.43 1:04.34
2.SAMIN, Nicolas BEL BOUST/011038/13 2:05.82 2:03.11 57.06 1:06.05

10 ans

1.PERREAULT-MOONEY, AlexandreCAN WN/011106/12 NT 1:50.95 51.29 59.66
2.MOLINA FUEYO, Esteban BEL WN/011918/12 2:18.12 1:55.31 53.14 1:02.17
3.KENDE, Ruben HUN WN/011791/12 NT 1:55.89 54.56 1:01.33
4.SEYDI, Yanis BEL BOUST/011039/12 2:13.16 2:01.85 57.90 1:03.95

Epreuve 13 Dames, 200m 4 nages 11 ans et plus
12-03-22 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 - 12 ans

1.DURY, Elisabeth BEL SCR/010250/10 3:24.14 3:05.57 41.07
2.MASSCHELEIN, Charline BEL WN/011263/10 3:09.98 3:09.66 40.09
3.MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/010174/10 3:10.16 3:10.69 46.46
4.ABDELKAHLEK, Lina BEL BOUST/011045/11 3:22.31 3:11.47 42.76
5.EL MARGOUM, Inès BEL CNSN/009600/10 3:21.90 3:11.53 39.11
6.FAUCHE, Marie-Claire BEL BOUST/011426/11 NT 3:33.53 52.16
7.LE GUILLOU, Giulia BEL BOUST/011630/10 NT 3:34.17 47.50
8.MARTELEUR, Elodie BEL BOUST/011050/10 4:02.13 3:38.00 55.12

disq.GROMADA, Clémence BEL AQUABLA/011396/11 NT 3:26.22 51.45
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

13 - 14 ans

1.HARTITI, Maissane BEL CNBA/010014/08 2:51.65 2:50.63 39.30
2.OUJAA, Aicha BEL CNBA/009763/08 3:02.90 2:51.63 39.26
3.FALZONE, Eva BEL ENLN/008426/08 2:51.55 2:54.70 38.81
4.EL GHAZILI, Amana BEL CNBA/010344/08 3:00.89 2:56.49 38.10
5.PIT, Ilaria Anamaria ROUCNBA/011766/09 3:13.46 2:59.61 39.19
6.BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/08 3:00.73 3:03.04 40.56
7.DEBAY, Manon BEL BOUST/011416/09 NT 3:09.61 40.20
8.LICOP, Anaïs BEL ENLN/009948/09 3:14.30 3:14.25 44.42
9.ROUX, Eva FRA WN/010202/09 NT 3:19.80 48.97

10.GRUTMAN, Rose BEL BOUST/011387/09 NT 3:30.69 51.71
forf.déc.BOULANGER, Juliette BEL ENLN/008425/08 3:04.10

15 - 16 ans

1.COLINET, Manon BEL SCR/010656/07 2:39.24 2:34.26 34.52
2.MERTENS-GOOSSENS, MilenaBEL SCR/009143/07 2:47.88 2:44.98 37.97
3.MISONNE, Alessandra BEL ENLN/009794/06 2:54.93 2:50.43 37.72
4.MUSSCHEBROECK, RaphaëlleBEL SCR/008144/07 3:17.32 3:10.04 44.41

forf.déc.NAZIANZENO, Méline BEL ENLN/009456/07 2:58.67

17 ans et plus

1.HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 2:30.87 2:36.53 33.42
2.RONDEAU, Julie BEL ENLN/004501/05 2:50.25 2:57.23 37.40

CNBA
Texte surligné 

CNBA
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Meeting des Sprints 2022
Louvain-la-Neuve, 12- - 13-3-2022

Epreuve 14 Messieurs, 200m 4 nages 11 ans et plus
12-03-22 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 - 12 ans

1.FAUCHE, Emile BEL BOUST/010897/10 3:43.18 3:16.44 47.73
2.KERGUIDUFF, Tristan GBRWN/011264/11 NT 3:20.19 46.22

disq.DE BECKER, Aurélien BEL WN/011113/10 3:16.35
SW 10.2 - N'a pas couvert la totalité de la distance de l'épreuve

disq.KOTHONIDIS, Alexandre BEL BOUST/011318/10 NT 2:43.31 47.09
SW 6.2 - Le nageur a quitté la position dorsale (en dehors de l'exécution du virage)

13 - 14 ans

1.MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 2:36.81 2:35.28 32.42
2.MUFFKE, Janto GERCNBA/010805/09 2:51.85 2:39.31 35.70
3.NICHITA, Maxim BEL RBP/069535/09 NT 3:15.01 42.82

disq.BOUKHRISS LE TEXIER, EminBEL CNBA/010892/08 2:52.81 2:50.56 38.89
SW 8.4 - Touche à l'arrivée, au virage avec 2 mains non simultanément et/ou mains non séparées

15 - 16 ans

1.EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/008816/07 3:23.29 2:38.22 32.10
2.LEDENS, Victor BEL SCR/009142/06 2:45.36 2:39.05 34.57
3.CHENNOUF, Yassine BEL ENLN/008244/07 3:10.03 2:58.80 36.93

disq.AZUKRUWI, Marouane BEL NT 3:05.43 42.00
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

17 ans et plus

1.TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 2:15.31 2:15.12 28.09
2.VIZCAINO JARRIN, G. BEL NSG/009248/04 NT 2:48.36 34.50

Epreuve 15 Dames, 4 x 50m Libre 11 ans et plus
12-03-22 Liste résultats

Rang Licence T.I. Temps final

11 - 12 ans

1. BOUST 2 BEL 2:41.35 2:34.67
ABDELKAHLEK, Lina 11 34.33 MARTELEUR, Elodie 10
FAUCHE, Marie-Claire 11 BUEKENHOUT, Chloe 10

13 - 14 ans

1. ENLN 1 BEL NT 2:15.80
FALZONE, Eva 08 LICOP, Anaïs 09
GUARINI, Violette 09 PETRE, Victoria 08

2. AQUABLA 1 BEL 2:23.13 2:19.83
GROMADA, Clémence 11 38.94 STEVENS, Eleonore 09
BOULOGNE, Hannah 08 RANCILLON, Eline 09



Meeting des Sprints - Challenge Dauven BOUST 12_03_2022
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Blocry, Ottignies Et Univ.L.L.N. Swimming Team 14-03-22 16:39 - Page 10

Meeting des Sprints 2022
Louvain-la-Neuve, 12- - 13-3-2022

Epreuve 15, Dames, 4 x 50m Libre

15 - 16 ans

1. SCR 2 BEL 2:12.86 2:07.53
MERTENS-GOOSSENS, Milena 07 DURY, Elisabeth 10
MUSSCHEBROECK, Raphaëlle 07 COLINET, Manon 07

2. SCR 1 BEL 2:11.78 2:08.18
COLINET, Charlotte 07 30.57 PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ, Laia 08
MERTENS-GOOSSENS, Manuela 10 DENEF, Anne-Laure 06

17 ans et plus

1. CNBA 1 BEL 2:05.65 2:05.87
TUCCINARDI, Nastasja 06 30.12 HILAL CZARNECKA, Zhuraya 07
MERCIER, Eva 07 EL GHAZILI, Maïssaa 05

2. BOUST 1 BEL NT 2:13.21
HERMANS, Célia 04 29.29 JEHU, Rosie 05
ERPICUM, Pauline 06 POLL, Sélène 04

Epreuve 16 Messieurs, 4 x 50m Libre 11 ans et plus
12-03-22 Liste résultats

Rang Licence T.I. Temps final

13 - 14 ans

forf.déc. AQUABLA 1 BEL 2:14.67

15 - 16 ans

1. SCR 1 BEL 1:57.19 1:56.19
VANDENEDE, Noah 06 29.14 LEDENS, Victor 06
MAMBOUR, Philippe 08 LAVIOLETTE, Simon 08

17 ans et plus

1. AQUABLA 2 BEL 2:04.85 1:53.84
CISSE, Mohammed 93 MINNE, Thomas 07
VAN WANROIJ, Sebastian 04 VERMAUT, Arthur 06

2. BOUST 1 BEL 2:05.55 1:59.63
TAIS, Charles 04 25.70 BEGUE, Matis 04
LEONARD, Arthur 06 VANDEWEYER, Simon 06

3. NSG 2 BEL NT 2:07.78
AZUKRUWI, Marouane 06 29.63 VIZCAINO JARRIN, Gerson William 04
RIFI AGZNAY, Habib 02 SRHIR, Rayane 05

forf.nd. CNBA 1 BEL 1:50.91

CNBA
Texte surligné 
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Meeting des Sprints 2022
Louvain-la-Neuve, 12- - 13-3-2022

Epreuve 17 Filles, 100m Libre 8 - 10 ans
13-03-22 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

9 ans

1.GRÉGOIRE, Anna BEL ENLN/011457/13 1:46.09 1:44.82 51.30 53.52
2.EL MOUSSAOUI, Mayssane BEL CNSN/011916/13 2:03.62 1:58.09 55.63 1:02.46
3.KOWALCZUK, Victoria POL CNSN/011868/13 2:13.54 2:06.35 57.68 1:08.67

10 ans

1.FALZONE, Tess BEL ENLN/011134/12 1:29.84 1:25.58 40.33 45.25
2.NAZIANZENO, Dayana BEL ENLN/011120/12 1:34.17 1:37.52 44.88 52.64
3.PUGENGER, Noémie BEL ENLN/011136/12 1:45.52 1:40.07 47.43 52.64
4.MARBOUH, Safora BEL CNBA/011503/12 1:51.75 1:45.37 49.33 56.04
5.DE VOS, Olivia BEL ENLN/011864/12 NT 1:51.73 50.90 1:00.83
6.BEN MESSAOUD, Sirine BEL CNSN/011915/12 1:56.32 1:51.84 54.82 57.02

Epreuve 18 Garçons, 100m Libre 8 - 10 ans
13-03-22 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

9 ans

1.SAMIN, Nicolas BEL BOUST/011038/13 1:38.41 1:32.15 41.65 50.50
2.VAN DEN DOOREN, Ambroise BEL CNBA/011320/13 1:41.21 1:37.26 44.10 53.16
3.GOOSSENS, Enzo BEL CNBA/011254/13 1:34.52 1:37.49 48.12 49.37
4.BEELEN, Maximilien BEL BOUST/011046/13 NT 1:45.69 49.36 56.33

10 ans

1.MOLINA FUEYO, Esteban BEL WN/011918/12 1:33.39 1:21.39 37.75 43.64
2.KENDE, Ruben HUN WN/011791/12 NT 1:26.76 39.98 46.78
3.VANDORMAEL, Noam BEL CNBA/011316/12 1:34.01 1:28.04 40.95 47.09
4.SEYDI, Yanis BEL BOUST/011039/12 1:38.02 1:32.82 43.48 49.34
5.PERREAULT-MOONEY, AlexandreCAN WN/011106/12 NT 1:39.45 45.09 54.36
6.JOUINI, Kawn BEL CNBA/011255/12 1:55.68 1:41.11 46.28 54.83

Epreuve 19 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
13-03-22 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1.EL MARGOUM, Inès BEL CNSN/009600/10 1:33.47 1:30.06 40.31 49.75
2.ABDELKAHLEK, Lina BEL BOUST/011045/11 1:36.24 1:35.98 43.80 52.18

13 - 14 ans

1.NANNI, Audrey BEL CNSN/009364/09 1:18.86 1:18.98 36.55 42.43
2.PIT, Ilaria Anamaria ROU CNBA/011766/09 1:34.52 1:21.91 37.81 44.10
3.HARTITI, Maissane BEL CNBA/010014/08 1:26.84 1:22.72 37.48 45.24
4.FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 1:30.84 1:30.51 40.34 50.17
5.BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/08 1:31.35 1:30.87 42.26 48.61

disq.OUJAA, Aicha BEL CNBA/009763/08 NT 1:28.78 40.29 48.49
SW 8.3 a - Mouvements des pieds non simultanés

CNBA
Texte surligné 
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Meeting des Sprints 2022
Louvain-la-Neuve, 12- - 13-3-2022

Epreuve 19, Dames, 100m Papillon

15 - 16 ans

1.TUCCINARDI, Nastasja ITA CNBA/005807/06 1:13.75 1:09.53 32.41 37.12
2.MERCIER, Eva GER CNBA/010806/07 NT 1:21.83 37.53 44.30
3.MUSSCHEBROECK, RaphaëlleBEL SCR/008144/07 NT 1:36.34 44.92 51.42

forf.déc.MADANI, Rania BEL CNBA/008804/07 1:20.39

17 ans et plus

1.PEETERS, Elisa BEL BOUST/003592/04 1:07.48 1:08.45 32.10 36.35

Epreuve 20 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
13-03-22 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1.DE BECKER, Aurélien BEL WN/011113/10 1:33.25 1:33.75 44.28 49.47
2.TAZMI, Ilias BEL CNBA/010515/11 NT 1:45.85 48.23 57.62

13 - 14 ans

1.PERREAULT-MOONEY, BenjaminCAN WN/009195/09 1:28.67 1:21.70 37.32 44.38
2.MACHER, Gaspard BEL WN/011419/09 NT 1:24.62 37.90 46.72
3.EL HMAM, Adam BEL CNBA/007729/08 1:35.44 1:33.88 44.47 49.41

disq.BUTTARELLI, Claudio ITA WN/009798/09 1:06.45 1:10.33 32.24 38.09
SW 8.2 a - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant au dessus de la surface
de l'eau

forf.nd.FAUTRE, Raphael BEL AQUABLA/010493/09 1:41.69

15 - 16 ans

1.VERMAUT, Arthur BEL AQUABLA/009939/06 1:01.54 1:00.48 28.14 32.34
2.PRYMAKA, Mikolaj POL CNBA/010468/07 1:11.07 1:11.52 32.99 38.53
3.LEDENS, Victor BEL SCR/009142/06 1:24.64 1:13.81 34.44 39.37
4.CHENNOUF, Yassine BEL ENLN/008244/07 1:30.50 1:21.01 36.33 44.68
5.MINNE, Thomas BEL AQUABLA/010482/07 1:24.58 1:23.35 36.29 47.06

forf.nd.AOUTTAH, Mohamed BEL NSG/010177/07 NT

17 ans et plus

1.TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 57.50 59.16 27.44 31.72
2.SURQUIN, Nathan BEL BOUST/003240/98 1:03.96 1:03.53 28.88 34.65
3.VAN WANROIJ, Sebastian NED AQUABLA/010645/04 1:02.66 1:04.22 29.65 34.57
4.TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 1:05.50 1:05.28 29.78 35.50
5.VIZCAINO JARRIN, Gerson WilliamBEL NSG/009248/04 NT 1:12.77 33.72 39.05

forf.nd.DA CONCEICAO SOUSA, L. BEL CNBA/011954/05 1:09.38
forf.nd.RIFI AGZNAY, Habib BEL NSG/005727/02 NT
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Meeting des Sprints 2022
Louvain-la-Neuve, 12- - 13-3-2022

Epreuve 21 Dames, 50m Libre 11 ans et plus
13-03-22 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 - 12 ans

1. BESRI-MEDYOUNI, S. BEL CNBA/011657/10 42.34 38.13
2. BUEKENHOUT, Chloe BEL BOUST/011643/10 39.53 38.81
3. LJUJIC, Ana CAN WN/011191/10 45.27 39.72
4. EL OUADRHIRI, Sara BEL CNBA/011544/10 39.14 40.15
5. EL MOUSSAOUI, Dina BEL CNSN/010625/11 45.25 40.41
6. LE GUILLOU, Giulia BEL BOUST/011630/10 41.78 40.84
7. ANDRIEUX, Alexia BEL BOUST//11 NT 42.31
8. BOUKHRISS LE TEXIER, M.BEL CNBA/011253/11 NT 42.34
9. TASSENOY, Apolline BEL SCR/011555/11 42.44 42.64

13 - 14 ans

1. LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/007950/09 34.02 31.95
2. OUAJIHI MAMOUNI, Inés ESP CNSN/011869/08 37.09 32.43
3. DEBAY, Manon BEL BOUST/011416/09 33.65 32.67
4. JOVANOVIC, Lola CAN WN/011164/09 37.87 33.12
5. FRANCOTTE, Marine BEL RBP/009180/08 39.00 35.38
6. GRUTMAN, Rose BEL BOUST/011387/09 36.22 36.56
7. ZEINOUN, Kristina BEL WN/011237/09 37.87 37.26
8. D'AMICO, Lena BEL CNSN/010622/08 40.46 37.70

forf.nd. DE BEL, Tania BEL AQUABLA/011843/08 NT

15 - 16 ans

1. COLINET, Manon BEL SCR/010656/07 30.34 29.36
2. TUCCINARDI, Nastasja ITA CNBA/005807/06 29.53 29.83
3. DENEF, Anne-Laure BEL SCR/009708/06 29.20 30.39
4. HILAL CZARNECKA, ZhurayaBEL CNBA/007720/07 33.15 33.19
5. ERPICUM, Pauline BEL BOUST/011541/06 NT 36.61
6. KADIC, Emma BEL BOUST/011558/07 41.79 38.79

forf.déc. MADANI, Rania BEL CNBA/008804/07 30.51
forf.déc. NAZIANZENO, Méline BEL ENLN/009456/07 34.01

17 ans et plus

1. EL GHAZILI, Maïssaa BEL CNBA/011956/05 34.88 31.91
2. JEHU, Rosie BEL BOUST/011276/05 35.67 34.63

Epreuve 22 Messieurs, 50m Libre 11 ans et plus
13-03-22 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 - 12 ans

1. FAUCHE, Emile BEL BOUST/010897/10 36.89 34.95
KOTHONIDIS, Alexandre BEL BOUST/011318/10 37.47 34.95

3. FAKIHI HAUDI, Wail BEL CNBA/010400/10 36.03 35.31
4. AROKIUM, Luca BEL CNBA/010612/10 36.04 35.74
5. BEN SI ALI, Adam BEL CNBA/009851/10 39.18 38.31
6. CHAOUB, Bassam BEL CNBA/010992/10 40.73 40.18
7. BONDA, Maxim BEL WN/011236/11 NT 40.73
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Meeting des Sprints 2022
Louvain-la-Neuve, 12- - 13-3-2022

Epreuve 22, Garçons, 50m Libre, 11 - 12 ans

Rang Nom Licence T.I. Temps final

disq. DOYLAN, Daniel BEL CNBA/010016/10 NT
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.nd. AFALLAH, Houdhayfa BEL CNBA/011252/11 1:07.10
forf.nd. AHKIM, Ilyas BEL CNBA/011769/11 NT
forf.nd. DERYCKE, Nicola BEL CNBA/011317/11 1:06.02
forf.nd. NMIECH, Moad BEL CNBA/011256/11 1:19.06
forf.nd. ZEKRI, Mohamed BEL CNBA/011552/10 45.40

forf.déc. VAN SLYCKE, Max BEL CNBA/011551/11 NT

13 - 14 ans

1. MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 31.10 31.47
2. BASSIEUX, Armand BEL BOUST/011519/08 NT 32.45
3. AJOUYOU, Adam BEL NSG/010175/08 NT 33.15
4. NICHITA, Maxim BEL RBP/069535/09 35.56 33.84
5. RUQUOIS, Achille BEL WN/011823/09 NT 33.88
6. CIRLIG, Mihail ROU CNSN/010621/08 37.93 34.25
7. CLANCY, Andreas BEL SCR/010171/08 41.98 37.25

forf.déc. VAN DER PERRE, RaphaëlBEL CNSN/011857/09 36.34

15 - 16 ans

1. BONDAR, Andrei ROU CNSN/007956/07 29.86 28.75
2. LEONARD, Arthur BEL BOUST/011275/06 29.90 28.95
3. EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/008816/07 30.12 29.30

forf.nd. BUSTO, Gabriel BEL SCR/010873/07 34.63

17 ans et plus

1. TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 25.62 26.37
2. BEGUE, Matis BEL BOUST/010951/04 26.69 26.79

disq. BAKHAT HABIBI, NouhailBEL CNBA/007056/04 25.08 26.25
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.nd. SRHIR, Rayane BEL NT

Epreuve 23 Dames, 100m 4 nages 11 ans et plus
13-03-22 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1.DURY, Elisabeth BEL SCR/010250/10 1:44.04 1:24.97
2.MASSCHELEIN, Charline BEL WN/011263/10 1:32.27 1:28.28
3.EL AFIA, Salma BEL CNBA/010628/10 1:36.32 1:29.50
4.EL MARGOUM, Inès BEL CNSN/009600/10 1:31.03 1:31.95
5.BURY, Pauline BEL WN/011190/11 NT 1:35.62
6.EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 1:47.86 1:37.11
7.HALL, Sofia ITA WN/011150/10 1:44.52 1:37.17
8.GROMADA, Clémence BEL AQUABLA/011396/11 1:38.10 1:38.98
9.INGHILLERI, Maëly BEL ENLN/011119/11 1:47.79 1:39.63

10.LE GUILLOU, Giulia BEL BOUST/011630/10 NT 1:39.92
11.FAUCHE, Marie-Claire BEL BOUST/011426/11 1:48.56 1:40.78
12.DUQUESNE, Adèle BEL WN/011114/11 1:43.64 1:45.69
13.MINE, Sophie BEL WN/011198/11 NT 1:47.27
14.JOHANSSON, Siena SWE WN/011151/11 NT 1:53.07
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Meeting des Sprints 2022
Louvain-la-Neuve, 12- - 13-3-2022

Epreuve 23, Filles, 100m 4 nages, 11 - 12 ans

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

15.GRONDARD VAN SCHAGEN, MayaNED WN/011619/11 NT 1:54.17
disq.MERTENS-GOOSSENS, ManuelaBEL SCR/010174/10 1:31.90 1:31.21

SW 9.4 - La fin de chaque style n'est pas conforme à la règle de la nage de son
parcours

13 - 14 ans

1.PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ, LaiaPOL SCR/011428/08 1:21.70 1:17.52
2.FALZONE, Eva BEL ENLN/008426/08 1:21.27 1:19.20
3.EL GHAZILI, Amana BEL CNBA/010344/08 1:28.99 1:21.21
4.PETRE, Victoria BEL ENLN/011961/08 NT 1:27.57
5.GUARINI, Violette BEL ENLN/009904/09 1:56.20 1:28.03
6.LICOP, Anaïs BEL ENLN/009948/09 1:37.02 1:28.87
7.CARDELLA, Victoria BEL ENLN/011932/09 NT 1:42.09

forf.déc.BOULANGER, Juliette BEL ENLN/008425/08 1:23.20

15 - 16 ans

1.COLINET, Charlotte BEL SCR/010655/07 1:15.32 1:12.97
2.MERTENS-GOOSSENS, MilenaBEL SCR/009143/07 1:18.65 1:15.19
3.MISONNE, Alessandra BEL ENLN/009794/06 1:32.17 1:19.57

17 ans et plus

1.RONDEAU, Julie BEL ENLN/004501/05 1:18.91 1:19.63
2.POLL, Sélène BEL BOUST/010954/04 1:20.19 1:20.37
3.JEHU, Rosie BEL BOUST/011276/05 NT 1:32.88

Epreuve 24 Messieurs, 100m 4 nages 11 ans et plus
13-03-22 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1.FALZONE, Raphaël BEL ENLN/009906/10 1:25.79 1:26.22
2.DELATTRE, Shaïn BEL ENLN/009843/10 1:32.96 1:29.50
3.ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 1:38.31 1:31.15
4.KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 1:33.06 1:32.13
5.GLORIEUX, Siméo BEL ENLN/011135/11 1:34.29 1:33.48
6.FONTAINE, Mathis BEL ENLN/009778/10 1:33.35 1:34.44
7.LASCARACHE, Christian BEL AQUABLA/011617/10 1:50.96 1:35.37
8.LUYCKX, Joey BEL WN/011221/10 1:41.87 1:36.12
9.KACHEBI, Ali BEL ENLN/011355/11 NT 1:53.42

disq.ALONGI, Calogero BEL ENLN/011112/11 1:51.66 1:50.69
SW 8.2 a - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant au dessus de la surface
de l'eau

13 - 14 ans

1.LAVIOLETTE, Simon BEL SCR/009141/08 1:10.70 1:07.19
2.RUQUOIS, Achille BEL WN/011823/09 NT 1:34.77
3.CLANCY, Andreas BEL SCR/010171/08 NT 1:36.38
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Meeting des Sprints 2022
Louvain-la-Neuve, 12- - 13-3-2022

Epreuve 24, Messieurs, 100m 4 nages

15 - 16 ans

1.VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 1:14.16 1:15.77
2.GONZALEZ Y GONZALEZ, RoméoBEL RBP/010290/07 1:42.54 1:24.58
3.AZUKRUWI, Marouane BEL NT 1:27.63
4.AOUTTAH, Mohamed BEL NSG/010177/07 NT 1:29.46

forf.nd.BUSTO, Gabriel BEL SCR/010873/07 NT

17 ans et plus

1.TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 1:01.32 1:02.92
2.VIZCAINO JARRIN, Gerson WilliamBEL NSG/009248/04 NT 1:16.13

forf.nd.SRHIR, Rayane BEL NT

Epreuve 25 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
13-03-22 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1.EL MOUSSAOUI, Dina BEL CNSN/010625/11 1:48.43 1:40.97 48.88 52.09
2.BURY, Pauline BEL WN/011190/11 1:44.07 1:42.45 48.13 54.32
3.EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 1:42.87 1:43.81 49.17 54.64
4.LJUJIC, Ana CAN WN/011191/10 NT 1:46.60 48.39 58.21
5.EL AFIA, Salma BEL CNBA/010628/10 NT 1:47.46 50.61 56.85
6.GROMADA, Clémence BEL AQUABLA/011396/11 1:46.32 1:47.58 52.16 55.42
7.DUQUESNE, Adèle BEL WN/011114/11 1:54.95 1:51.34 53.63 57.71
8.INGHILLERI, Maëly BEL ENLN/011119/11 1:55.56 1:51.54 52.84 58.70
9.MINE, Sophie BEL WN/011198/11 2:03.05 1:57.18 56.45 1:00.73

10.EL OUADRHIRI, Sara BEL CNBA/011544/10 NT 2:03.97 57.39 1:06.58
11.JOHANSSON, Siena SWE WN/011151/11 2:00.89 2:05.54 56.65 1:08.89
12.BESRI-MEDYOUNI, Shems-DohaBEL CNBA/011657/10 2:24.49 2:21.44

disq.BOUKHRISS LE TEXIER, MayssaBEL CNBA/011253/11 2:07.91 2:04.49 1:00.68 1:03.81
SW 7.4 a - Mouvements des jambes non simultanés ou pas dans le même plan
horizontal

13 - 14 ans

1.RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/09 1:28.09 1:27.91 42.23 45.68
2.FALZONE, Eva BEL ENLN/008426/08 1:29.18 1:30.22 42.07 48.15
3.OUAJIHI MAMOUNI, Inés ESP CNSN/011869/08 1:39.70 1:33.19 43.73 49.46
4.FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 1:34.79 1:39.02 46.89 52.13
5.PETRE, Victoria BEL ENLN/011961/08 NT 1:40.60 47.44 53.16
6.LICOP, Anaïs BEL ENLN/009948/09 1:44.66 1:41.34 48.08 53.26
7.D'AMICO, Lena BEL CNSN/010622/08 1:52.79 1:46.18 50.01 56.17
8.GUARINI, Violette BEL ENLN/009904/09 1:50.36 1:49.22 51.21 58.01
9.CARDELLA, Victoria BEL ENLN/011932/09 NT 2:05.77 57.34 1:08.43

forf.déc.BOULANGER, Juliette BEL ENLN/008425/08 1:32.23

15 - 16 ans

1.COLINET, Manon BEL SCR/010656/07 1:22.11 1:19.14 37.73 41.41
2.ERPICUM, Pauline BEL BOUST/011541/06 1:41.05 1:41.53 47.73 53.80

forf.déc.NAZIANZENO, Méline BEL ENLN/009456/07 1:37.77

17 ans et plus

1.HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 1:15.77 1:16.76 36.69 40.07
2.PEETERS, Elisa BEL BOUST/003592/04 1:17.49 1:18.94 37.72 41.22
3.POLL, Sélène BEL BOUST/010954/04 1:32.96 1:30.96 42.96 48.00
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Meeting des Sprints 2022
Louvain-la-Neuve, 12- - 13-3-2022

Epreuve 26 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
13-03-22 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1.FALZONE, Raphaël BEL ENLN/009906/10 1:31.48 1:35.20 45.27 49.93
2.KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 1:43.00 1:45.96 49.89 56.07
3.AROKIUM, Luca BEL CNBA/010612/10 NT 1:48.48 49.85 58.63
4.FONTAINE, Mathis BEL ENLN/009778/10 1:52.12 1:51.48 53.08 58.40
5.GLORIEUX, Siméo BEL ENLN/011135/11 1:52.33 1:53.16 51.70 1:01.46
6.TAZMI, Ilias BEL CNBA/010515/11 1:54.24 1:56.36 54.28 1:02.08
7.BEN SI ALI, Adam BEL CNBA/009851/10 2:26.29 2:03.53 58.98 1:04.55
8.ALONGI, Calogero BEL ENLN/011112/11 2:08.02 2:03.70 58.70 1:05.00
9.CHAOUB, Bassam BEL CNBA/010992/10 NT 2:07.33 1:00.30 1:07.03

10.DOYLAN, Daniel BEL CNBA/010016/10 3:08.06 2:31.67 1:10.14 1:21.53
disq.DELATTRE, Shaïn BEL ENLN/009843/10 1:48.85 1:47.80 50.03 57.77

SW 7.4 a - Mouvements des jambes non simultanés ou pas dans le même plan
horizontal

disq.BONDA, Maxim BEL WN/011236/11 1:53.40 1:47.92 49.96 57.96
SW 4.4 - Départ anticipé

disq.FAKIHI HAUDI, Wail BEL CNBA/010400/10 NT 1:53.56 51.82 1:01.74
SW 7.4 a - Mouvements des jambes non simultanés ou pas dans le même plan

horizontal

forf.nd.AFALLAH, Houdhayfa BEL CNBA/011252/11 2:08.26
forf.nd.AHKIM, Ilyas BEL CNBA/011769/11 NT
forf.nd.DERYCKE, Nicola BEL CNBA/011317/11 2:00.11
forf.nd.NMIECH, Moad BEL CNBA/011256/11 2:28.26
forf.nd.ZEKRI, Mohamed BEL CNBA/011552/10 NT

forf.déc.VAN SLYCKE, Max BEL CNBA/011551/11 2:01.94

13 - 14 ans

1.MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 1:22.16 1:19.23 36.76 42.47
2.MUFFKE, Janto GER CNBA/010805/09 1:36.56 1:22.73 39.18 43.55
3.BUTTARELLI, Claudio ITA WN/009798/09 1:34.13 1:23.83 39.82 44.01
4.PERREAULT-MOONEY, BenjaminCAN WN/009195/09 1:27.89 1:28.07 42.35 45.72
5.BOUKHRISS LE TEXIER, EminBEL CNBA/010892/08 1:31.59 1:28.86 42.61 46.25
6.MACHER, Gaspard BEL WN/011419/09 NT 1:38.54 47.08 51.46
7.BASSIEUX, Armand BEL BOUST/011519/08 NT 1:41.48
8.CIRLIG, Mihail ROU CNSN/010621/08 1:48.92 1:44.18 49.53 54.65

forf.nd.MATHEW, Jared BEL WN/011235/09 1:52.96

15 - 16 ans

1.VERMAUT, Arthur BEL AQUABLA/009939/06 1:12.32 1:10.81 33.26 37.55
2.LEDENS, Victor BEL SCR/009142/06 1:23.48 1:20.00 37.70 42.30
3.MINNE, Thomas BEL AQUABLA/010482/07 1:42.41 1:33.25 42.67 50.58
4.VANDEWEYER, Simon BEL BOUST/011273/06 NT 1:48.28 48.93 59.35

17 ans et plus

1.VAN WANROIJ, Sebastian NED AQUABLA/010645/04 1:09.96 1:12.75 34.37 38.38
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Meeting des Sprints 2022
Louvain-la-Neuve, 12- - 13-3-2022

Epreuve 27 Filles, 100m Dos 8 - 10 ans
13-03-22 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

9 ans

1.GRÉGOIRE, Anna BEL ENLN/011457/13 1:50.83 1:45.25
2.KOWALCZUK, Victoria POL CNSN/011868/13 2:13.36 2:06.57

disq.EL MOUSSAOUI, Mayssane BEL CNSN/011916/13 2:11.16 2:20.68
SW 6.4. a - Au départ ou après le virage la tête du nageur n'a pas coupé la
surface de l'eau au 15M

10 ans

1.DE VOS, Olivia BEL ENLN/011864/12 NT 1:48.70
2.NAZIANZENO, Dayana BEL ENLN/011120/12 1:43.77 1:52.50
3.PUGENGER, Noémie BEL ENLN/011136/12 1:54.37 1:54.35
4.BEN MESSAOUD, Sirine BEL CNSN/011915/12 NT 2:06.28

disq.FALZONE, Tess BEL ENLN/011134/12 1:37.38 1:36.19
SW 6.4 d - Lors du virage le nageur a effectué plusieurs tractions de bras

disq.MARBOUH, Safora BEL CNBA/011503/12 NT 2:02.96
SW 6.2 - Le nageur a quitté la position dorsale (en dehors de l'exécution du
virage)

Epreuve 28 Garçons, 100m Dos 8 - 10 ans
13-03-22 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

9 ans

1.SAMIN, Nicolas BEL BOUST/011038/13 1:47.64 1:43.81
2.GOOSSENS, Enzo BEL CNBA/011254/13 NT 1:43.97
3.VAN DEN DOOREN, Ambroise BEL CNBA/011320/13 NT 1:53.47
4.BEELEN, Maximilien BEL BOUST/011046/13 NT 1:57.88

10 ans

1.MOLINA FUEYO, Esteban BEL WN/011918/12 1:47.54 1:37.23
2.SEYDI, Yanis BEL BOUST/011039/12 2:13.45 1:45.53
3.PERREAULT-MOONEY, AlexandreCAN WN/011106/12 NT 1:46.29
4.JOUINI, Kawn BEL CNBA/011255/12 NT 1:53.78

disq.KENDE, Ruben HUN WN/011791/12 NT 1:39.57
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

disq.VANDORMAEL, Noam BEL CNBA/011316/12 2:08.88 1:50.12
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 



Meeting des Sprints - Challenge Dauven BOUST 12_03_2022
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Blocry, Ottignies Et Univ.L.L.N. Swimming Team 14-03-22 16:39 - Page 19

Meeting des Sprints 2022
Louvain-la-Neuve, 12- - 13-3-2022

Epreuve 29 Dames, 50m Dos 11 ans et plus
13-03-22 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 - 12 ans

1. TASSENOY, Apolline BEL SCR/011555/11 51.74 49.31

13 - 14 ans

1. NANNI, Audrey BEL CNSN/009364/09 50.83 36.91
2. LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/007950/09 45.17 37.32
3. FRANCOTTE, Marine BEL RBP/009180/08 42.34 40.02

forf.nd. DE BEL, Tania BEL AQUABLA/011843/08 NT

15 - 16 ans

1. MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/009143/07 37.12 36.15
2. COLINET, Charlotte BEL SCR/010655/07 37.50 36.69
3. HILAL CZARNECKA, ZhurayaBEL CNBA/007720/07 35.55 37.11

17 ans et plus

1. EL GHAZILI, Maïssaa BEL CNBA/011956/05 NT 38.30
2. RONDEAU, Julie BEL ENLN/004501/05 37.77 39.35

Epreuve 30 Messieurs, 50m Dos 11 ans et plus
13-03-22 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

15 - 16 ans

1. VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 34.85 34.09
2. BONDAR, Andrei ROU CNSN/007956/07 39.16 34.56
3. LEONARD, Arthur BEL BOUST/011275/06 NT 36.39
4. VANDEWEYER, Simon BEL BOUST/011273/06 NT 57.25

17 ans et plus

1. BAKHAT HABIBI, NouhailBEL CNBA/007056/04 30.95 31.67

Epreuve 31 Dames, 200m Libre 11 ans et plus
13-03-22 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 - 12 ans

1.ABDELKAHLEK, Lina BEL BOUST/011045/11 3:01.48 2:44.25 38.48 43.37
2.DURY, Elisabeth BEL SCR/010250/10 2:55.00 2:44.70 35.59 42.82
3.MASSCHELEIN, Charline BEL WN/011263/10 2:55.83 2:48.28 37.50 43.47
4.MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/010174/10 2:50.84 2:53.89 41.12 45.34
5.HALL, Sofia ITA WN/011150/10 3:13.85 3:03.69 40.40 46.29
6.FAUCHE, Marie-Claire BEL BOUST/011426/11 4:31.50 3:11.78 42.55 48.89
7.BUEKENHOUT, Chloe BEL BOUST/011643/10 3:32.76 3:18.88 42.59 53.11
8.ANDRIEUX, Alexia BEL BOUST//11 NT 3:34.22 46.15 55.45
9.GRONDARD VAN SCHAGEN, M.NEDWN/011619/11 NT 3:51.63 46.95 1:01.71
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Meeting des Sprints 2022
Louvain-la-Neuve, 12- - 13-3-2022

Epreuve 31, Dames, 200m Libre

13 - 14 ans

1.HARTITI, Maissane BEL CNBA/010014/08 2:26.76 2:22.50 33.00 36.45
2.PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ, L.POL SCR/011428/08 2:36.52 2:29.48 34.95 38.05
3.OUJAA, Aicha BEL CNBA/009763/08 2:35.86 2:30.49 34.07 38.00
4.RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/09 2:33.09 2:32.72 36.19 38.59
5.EL GHAZILI, Amana BEL CNBA/010344/08 2:36.34 2:32.87 35.70 39.25
6.BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/08 2:41.91 2:41.12 37.23 40.72
7.PIT, Ilaria Anamaria ROUCNBA/011766/09 2:53.26 2:44.72 39.03 42.06
8.DEBAY, Manon BEL BOUST/011416/09 NT 2:45.29 37.27 42.31
9.JOVANOVIC, Lola CANWN/011164/09 2:58.20 2:54.95 38.68 43.32

10.GRUTMAN, Rose BEL BOUST/011387/09 NT 3:04.55 42.37 47.54
11.ZEINOUN, Kristina BEL WN/011237/09 NT 3:11.07 41.14 49.53

15 - 16 ans

1.MERCIER, Eva GERCNBA/010806/07 2:31.91 2:25.67 34.29 36.37
2.DENEF, Anne-Laure BEL SCR/009708/06 2:25.15 2:27.40 34.04 37.26
3.MISONNE, Alessandra BEL ENLN/009794/06 2:30.71 2:29.25 34.35 38.09
4.MUSSCHEBROECK, RaphaëlleBEL SCR/008144/07 3:05.69 2:47.01 37.47 42.89

17 ans et plus

1.HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 2:11.96 2:18.73 32.48 32.39

Epreuve 32 Messieurs, 200m Libre 11 ans et plus
13-03-22 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 - 12 ans

1.FAUCHE, Emile BEL BOUST/010897/10 2:58.62 2:47.30 39.20 43.78
2.DE BECKER, Aurélien BEL WN/011113/10 2:54.13 2:47.72 39.03 43.59
3.LUYCKX, Joey BEL WN/011221/10 3:13.60 3:01.06 40.99 46.51
4.ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 3:18.69 3:01.45 40.74 46.10
5.LASCARACHE, Christian BEL AQUABLA/011617/10 3:33.15 3:02.53 41.07 47.08
6.KOTHONIDIS, Alexandre BEL BOUST/011318/10 3:21.69 3:07.37 39.76 48.90
7.KACHEBI, Ali BEL ENLN/011355/11 3:57.32 3:46.44 51.25 59.60

13 - 14 ans

1.LAVIOLETTE, Simon BEL SCR/009141/08 2:12.27 2:09.48 29.52 32.97
2.MUFFKE, Janto GERCNBA/010805/09 2:31.62 2:19.50 32.50 34.93
3.EL HMAM, Adam BEL CNBA/007729/08 2:37.00 2:37.39 38.50 40.20
4.AJOUYOU, Adam BEL NSG/010175/08 NT 2:50.33 37.08 44.64
5.NICHITA, Maxim BEL RBP/069535/09 NT 2:55.37 37.10 46.77

disq.BOUKHRISS LE TEXIER, EminBEL CNBA/010892/08 2:36.92 2:28.09 33.91 37.85
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.nd.FAUTRE, Raphael BEL AQUABLA/010493/09 2:44.11
forf.déc.VAN DER PERRE, RaphaëlBEL CNSN/011857/09 2:49.80

15 - 16 ans

1.EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/008816/07 2:17.88 2:16.39 30.61 34.12
2.PRYMAKA, Mikolaj POL CNBA/010468/07 2:19.54 2:17.16 32.92 36.13
3.CHENNOUF, Yassine BEL ENLN/008244/07 2:43.73 2:32.99 33.68 38.44
4.GONZALEZ Y GONZALEZ, R.BEL RBP/010290/07 NT 2:33.72 34.33 38.34
5.AZUKRUWI, Marouane BEL NT 2:37.16 34.83 41.02
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Epreuve 32, Messieurs, 200m Libre

17 ans et plus

1.SURQUIN, Nathan BEL BOUST/003240/98 2:09.22 2:10.14 29.74 33.25
forf.nd.DA CONCEICAO SOUSA, L.BEL CNBA/011954/05 2:14.03

Epreuve 33 Dames, 4 x 50m 4 nages 11 ans et plus
13-03-22 Liste résultats

Rang Licence T.I. Temps final

11 - 12 ans

1. BOUST 2 BEL NT 2:57.03
FAUCHE, Marie-Claire 11 47.55 ABDELKAHLEK, Lina 11
LE GUILLOU, Giulia 10 BUEKENHOUT, Chloe 10

15 - 16 ans

1. SCR 4 BEL 2:32.90 2:26.73
MERTENS-GOOSSENS, Manuela 10 42.18 COLINET, Manon 07
PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ, Laia 08 DURY, Elisabeth 10

2. SCR 3 BEL 2:29.90 2:29.01
MERTENS-GOOSSENS, Milena 07 37.26 DENEF, Anne-Laure 06
COLINET, Charlotte 07 TASSENOY, Apolline 11

3. ENLN 1 BEL NT 2:31.54
MISONNE, Alessandra 06 LICOP, Anaïs 09
FALZONE, Eva 08 PETRE, Victoria 08

17 ans et plus

1. CNBA 1 BEL 2:19.22 2:20.66
HILAL CZARNECKA, Zhuraya 07 36.98 EL GHAZILI, Maïssaa 05
TUCCINARDI, Nastasja 06 TUCCINARDI, Nastasja 06

2. BOUST 1 BEL NT 2:30.36
JEHU, Rosie 05 44.18 PEETERS, Elisa 04
POLL, Sélène 04 ERPICUM, Pauline 06

Epreuve 34 Messieurs, 4 x 50m 4 nages 11 ans et plus
13-03-22 Liste résultats

Rang Licence T.I. Temps final

15 - 16 ans

1. SCR 1 BEL 2:13.64 2:09.43
LAVIOLETTE, Simon 08 31.85 LEDENS, Victor 06
MAMBOUR, Philippe 08 VANDENEDE, Noah 06

17 ans et plus

1. BOUST 1 BEL 2:03.44 2:02.64
LEONARD, Arthur 06 35.64 SURQUIN, Nathan 98
TAIS, Charles 04 BEGUE, Matis 04

2. CNBA 1 BEL 2:08.23 2:07.02
PRYMAKA, Mikolaj 07 33.05 TOPBAG, Sami 05
BAKHAT HABIBI, Nouhail 04 MUFFKE, Janto 09
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